Celková cena plnění za předmět smlouvy na období od 1. 1. 2025 – 31. 12. 2026 (dále jen 
„období 2025-2026“) je stanovena na části: 

Část 3 – okres Plzeň sever (Příloha č. 3 a č. 13) 

Celková cena plnění bez DPH  284 507,44 Kč 

DPH 21 %    59 746,56 Kč 

Celková cena plnění včetně DPH  344 254,00 Kč 

Slovy: třistačtyřicetčtyřitisícedvěstěpadesátčtyři korun českých 

Část 7 – okres Domažlice (Příloha č. 7 a č. 17) 

Celková cena plnění bez DPH  509 560,33 Kč 

DPH 21 %  107 007,67 Kč 

Celková cena plnění včetně DPH  616 568,00 Kč 

Slovy: šestsetšestnácttisícpětsetšedesátosm korun českých 

Část 9 – RZ Hracholusky (Příloha č. 9 a č. 19) 

Celková cena plnění bez DPH  35 923,00 Kč 

DPH 21 %    7 543,83 Kč 

Celková cena plnění včetně DPH  43 466,83 Kč 

Slovy: čtyřicettřitisícečtyřistašedesátšest korun českých osmdesáttři haléřů 

2. Podrobný výpočet ceny pro jednotlivé objekty je uveden v přílohách této smlouvy. 

3. Celková cena plnění za předmět smlouvy za smluvní období je nejvýše přípustná a 
zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na dopravu a odstranění odpadu, pronájem